
 
ГАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 БРОДІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XХУІІІ сесії УI демократичного скликання 

                                                 Р І Ш Е Н Н Я 

Від 12 червня  2015 року № 509 

село Гаї 

Про надання пільг зі сплати податку на нерухоме майно,  

відмінне від земельної ділянки, на території Гаївської сільської ради 

   Керуючись статтею 143 Конституції України, відповідно до Податкового кодексу 

України від 02.12.2010 року №2755-VI, Закону України від 28.12.2014р. №71-VІІІ 

«Про внесення змін до Податкового кодексу України та деяких законодавчих актів 

України щодо податкової реформи», Закону України від 21.05.1997р. №290/97 

«Про місцеве самоврядування в Україні», сільська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Звільнити з 01.01.2016 році від сплати податку на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки: 

1.1.Об’єкти нежитлової та/або житлової нерухомості власником яких є релігійні 

організації, статути (положення) яких зареєстровані у встановленому 

законодавством порядку, крім об`єктів нерухомості, які використовуються у 

комерційних цілях;  

1.2. Індивідуальні гаражі та господарські споруди, що перебувають у власності 

громадян. 

1.3.Об΄єкти  нежитлової нерухомості (адмінбудинки сільськогосподарських 

підприємств). 

2. Виконкому Гаївської сільської ради оприлюднити на інформаційному стенді 

сільської ради та в десятиденний термін надати в Буську ОДПІ ДФС у Львівській 

області. 

3. Дане рішення набирає чинності з 01.01.2016 року. 

  Контроль за виконанням рішення покласти на планово бюджетну комісію. 

   

    Сільський голова                                                  В.Пушка 



 


